ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

Số:    /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Giang, ngày       tháng 10  năm 2025

GIẤY MỜI

 Thực hiện Giấy mời số 190/GM -UBND ngày 15 tháng 10 năm 2025 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức Phiên họp thường kỳ tháng 9 năm 2025

đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội tháng 9, 9 tháng

đầu năm 2025 và triển khai nhiệm vụ trọng tâm 03 tháng cuối năm 2025. UBND xã

Trà Giang tổ chức họp trực tuyến tại điểm cầu UBND xã như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy và đồng chí Chủ tịch UBND xã, chủ trì tại điểm

cầu UBND xã;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND;

- Thủ trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc UBND;

- Trưởng Công an;

- Chỉ huy trưởng BCH Quân sự.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 20/10/2025 (sáng thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Trà Giang.

 4. Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị các nội dung liên quan;

Văn phòng HĐND và UBND chuẩn bị các điều kiện phục vụ cuộc họp. Đại biểu

tham dự họp chuẩn bị đầy đủ nội dung và nhận tài liệu bằng cách quét mã QR

bên dưới (sau đó click vào: Mở link) để nghiên cứu, tham gia ý kiến tại cuộc

họp.

 Kính mời các đồng chí và đơn vị có liên quan dự đúng thành phần, thời

gian, địa điểm để cuộc họp đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VT.

* Mã QR:

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Minh Trị

		2025-10-17T16:22:01+0700

		2025-10-17T16:55:04+0700

		2025-10-17T16:55:04+0700

		2025-10-17T16:55:04+0700